МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
_________ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН»_________

368140, Казбековский район, село Дылым, ул. Дзержинского 5. Тел. (факс) 21648: Emaii: kazbekruo@mat7.го

«О подготовке и проведении празднования

100-летия со дня образования ДАССР»

В целях подготовки и проведения мероприятий, посвященных празднованию
100-летия со дня образования ДАССР и во исполнение Постановления
администрации МР «Казбековский район №107 от 17.11.2020 г. ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить оргкомитет по подготовке и празднованию 100-летия со дня
образования ДАССР в составе:
- Магомаева М.И.- начальник УО;
- Закарьяева А. А. -  заместитель начальника УО;
- Ябузаровой 3.3. -  начальник ИМЦ.

2. Утвердить план мероприятий, посвященных празднованию 100-летия со дня
образования ДАССР (приложение №1).

3. Руководителям ОО:
3.1. Принять меря по своевременному исполнению указанных в плане

мероприятий.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

/ У. О 2021 год № «У»

ПРИКАЗ

М.И. Магомаев

Приложение №1

Утверждено приказом У О № 'i  «У»

от “f Y  O'/- 2021 г.

ПЛАН
мероприятий, посвященных празднованию

100-летия со дня образования ДАССР

№ Мероприятие Сроки проведения Ответствен и ые
1 Оформление тематических

стендов, уголков,
посвященные 100-летию
образования ДАССР

Февраль 2021 г. Руководители ОО

2 Конкурс классных уголков
«Юбилею республики
посвящается»

Январь - март Руководители ОО

3 Единые уроки, занятия «100
лет образования ДАССР»

апрель Руководители ОО

4 Конкурс на лучшего чтеца
стихотворений о Дагестане.

Март-апрель Руководители ОО

5 Презентация «Знаменитые
люди района»

Апрель-май Руководители ОО

6 Конкурс на лучший рисунок
«Мы единая семья»

Апрель Руководители ОО

7 Книжная выставка «Мой
Дагестан»

Январь Руководители ОО

8 Районный конкурс сочинений Январь ИМЦ,
руководители ОО

9 Выставка работ детского
творчества

Февраль Директор ДДТ

10 Проведение спортивных
мероприятий, посвященных к
100-летию образования
ДАССР

По специальному
плану

УО,
руководители ОО